
SOCIETE DE ZUTKERQUE

Concours du 23/06/2018 sur CLERMONT

Point extrême : 176 kmsPoint avant : 162 kms148 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 228

Amateur Pig.enga

15

Reception feuilles
ZUTKERQUE

148

Sociétés
15 148

Réclamations admises jusqu'au : 07/07/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
MEQUINION-POPIEUL Karine
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DURIEZ-POPIEUL Eric
GARENAUX J-Paul & Chantal
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
MEQUINION-POPIEUL Karine
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
VERHAEGHE Maxime
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
VERHAEGHE Maxime
DURIEZ-POPIEUL Eric
COTTE Jean Claude
COTTE Jean Claude
GARENAUX J-Paul & Chantal
GARENAUX J-Paul & Chantal
COTTE Jean Claude
VERHAEGHE Maxime
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
DURIEZ-POPIEUL Eric
COLIN-LOQUET Bernard & Géral
GARENAUX J-Paul & Chantal
PRUVOST Pierre
MERCIER Francis
VERHAEGHE Maxime
VERHAEGHE Maxime
GARENAUX J-Paul & Chantal
POPIEUL André
MEQUINION-POPIEUL Karine

Insc/Eng
AUDRUICQ

VIEILLE EGLISE

ZUTKERQUE
NORTKERQUE
ZUTKERQUE

NORTKERQUE

NORTKERQUE
NORTKERQUE

ZUTKERQUE

Distance
347676
388302
246477
394044
388349
388350
246252
399474
382913
388255
246652
246251
309144
246591
388332
382666
388346
382914
418985
418988
388244
403273
418974
376532
394849
246645
382664
382906
382629
388279
227615
246313
388315
388333
246476
353687
382820

Constaté Ecart
2017
2017
2016
2014
2017
2017
2016
2015
2017
2017
2016
2016
2017
2016
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2015
2017
2017
2014
2016
2017
2017
2017
2017
2011
2016
2017
2017
2016
2016
2017

Pén.
3

14
4
2

10
6
2
2
6
7
8
1

17
9
2
1

11
5
4
3
5
3
7
9
6
4

16
2

19
6
1
1
4
1
1
3
3

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

15
15
9
9

15
15
6

23
7
9

23
6

23
23
15
23
15
7
7
7
9
9
7

15
23
23
23
7

23
9

13
6

15
15
9
5
6

Amateurs / Colombier
170377

2
173773

2
3
4

165613
170269
167635

3
2
2
3
4
5
5
6
2

170912
2
4
5
3
7
6
7
8
3
9
6

169861
170489

8
9
7

167591
3

Ch Fce
09:13:29
09:13:34
09:16:41
09:16:44
09:14:13
09:15:31
09:12:17
09:16:26
09:14:38
09:19:50
09:17:19
09:13:34
09:17:31
09:18:03
09:18:24
09:18:21
09:18:33
09:16:33
09:19:23
09:19:31
09:21:53
09:21:57
09:19:40
09:19:19
09:19:43
09:19:49
09:19:56
09:17:57
09:20:31
09:23:39
09:20:44
09:22:08
09:22:14
09:22:19
09:25:33
09:21:29
09:19:02

-48

1276,392
1275,595
1271,355
1270,890
1269,418
1257,240
1251,957
1248,001
1245,123
1242,715
1239,973
1239,928
1238,170
1233,386
1231,048
1230,712
1229,715
1227,646
1226,201
1225,029
1224,760
1224,185
1223,714
1222,948
1218,674
1217,802
1216,787
1215,187
1211,735
1209,697
1206,971
1199,500
1197,870
1197,168
1193,906
1191,264
1191,175

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

100,00
97,30
94,59
91,89
89,19
86,49
83,78
81,08
78,38
75,68
72,97
70,27
67,57
64,86
62,16
59,46
56,76
54,05
51,35
48,65
45,95
43,24
40,54
37,84
35,14
32,43
29,73
27,03
24,32
21,62
18,92
16,22
13,51
10,81

8,11
5,41
2,70

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

DURIEZ-POPIEUL Eri

Insc/Eng Distance
382905

Constaté Ecart
2017

Pén.
3

Classé
/

Place
7

Amateur / Colombier
4

Gains
09:24:11 1162,652 s  0,20HJ
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